
Kimera Team

 Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

1D1100
3

Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Orario Altre Totale Dist.
1 23 "Tubi"-"Ganna" Autobianchi A112 Abarth Kinzica 1 1 0 5 111 0 111 0
2 32 Silvagni-Ragazzini Autobianchi A112 Abarth Racing Team Le Fonti 1 1 0 7 121 0 121 10
3 1 Serlupi-Lelli Fiat 850 Sport Coupè Cassiacorse 1 0 0 3 141 0 141 30
4 33 Regitori-Armuzzi Lancia Beta Montecarlo Racing Team Le Fonti 1 0 0 7 141 0 141 30
5 34 Bicci-Perra Lancia Fulvia HF 1600 Cassiacorse 1 0 0 3 162 0 162 51
6 31 "Snoopy"-X Autobianchi A112 Abarth Scuderia Veltro 1 1 0 0 162 0 162 51
7 7 "Willer"-"Carson" Lancia Fulvia Montecarlo Kinzica 1 0 0 5 163 0 163 52
8 3 "Edi"-Galletti Autobianchi A112 Abarth Kinzica 1 1 0 5 176 0 176 65
9 20 "Eta"-"Beta" Autobianchi A112 Abarth Ruoteclassiche Crono Prato1 1 0 8 182 0 182 71

10 8 "Volpini"-"Cinini" Alfa Romeo Giulietta Sprint Kinzica 1 0 0 5 221 0 221 110
11 9 Donati-Marzocchi Autobianchi A112 Abarth SCAME 1 1 0 9 223 0 223 112
12 2 Pantani-Venturin Autobianchi A112 E Kinzica 1 1 0 5 271 0 271 160
13 6 Montanelli-Casali Autobianchi A112 Abarth 3R Team Roma 1 1 0 1 335 0 335 224
14 11 Bacci-Bacci Autobianchi A112 Abarth ASD PM Sport Siena 1 1 0 0 359 0 359 248
15 21 Sambucari-Merla Autobianchi A112 E A112 Club Italia 1 1 0 2 373 0 373 262
16 10 Cadoni-Moretti Autobianchi A112 Abarth Ruoteclassiche Crono Prato1 1 0 8 390 0 390 279
17 30 Balestri-Citernesi Autobianchi A112 Abarth A112 Club Italia 1 1 0 2 396 0 396 285
18 42 Rinaldi-Rinaldi AR Duetto Cassiacorse 1 0 0 3 495 0 495 384
19 4 Bini-Russo Alfa Romeo GTV 2000 Ruoteclassiche Crono Prato1 0 0 8 501 0 501 390
20 15 Niccoli-Bonacchi Bmw  320i Cabriolet Kinzica 1 0 0 5 566 0 566 455
21 14 Rinaldi-Bartolozzi Volksw agen Golf GTI 16v Ruoteclassiche Crono Prato1 0 1 8 569 0 569 458
22 16 Formicola-Formicola Lancia Delta Evoluzione Delta Club "I Toscanacci" 1 0 0 0 612 0 612 501
23 48 Mazzini-Mazzini Maserati Biturbo Cassiacorse 1 0 0 3 628 0 628 517
24 25 Forzi-Butti Alfa Romeo GT Junior 1300Squadra Piloti Senesi 1 0 0 0 664 0 664 553
25 43 Cini-Cini Lancia Fulvia HF 1600 Cassiacorse 1 0 0 3 680 0 680 569
26 5 Mancini-Bicchierini Alfa Romeo Alfasud Kinzica 1 0 0 5 727 0 727 616
27 38 "Foca"-Ciccorossi Innocenti Mini Cooper MK3 Cassiacorse 1 0 0 3 823 0 823 712
28 12 Balloni-Balloni Lancia Flavia Coupè La Gherardesca 1 0 0 6 885 0 885 774
29 26 Roncolini-Bonolini Autobianchi A112 Abarth Chimera Team 1 1 0 0 888 0 888 777
30 37 Ricci-Ferrari Peugeot 205 GTI La Gherardesca 1 0 0 6 1109 0 1109 998
31 35 Forni-Andreini Fiat 127 Sport 055 Motorsport 1 0 0 0 1148 0 1148 1037
32 47 Casini-Mozzi Alfa Romeo 1750 GTV Cassiacorse 1 0 1 3 1385 0 1385 1274
33 28 Rocchi-Biagianti Lancia Delta Evoluzione Cortona Classic Cars 1 0 0 4 1644 0 1644 1533
34 19 D'Ascenzo-Perticone Lancia Fulvia 1.3 S Scuderia Don Chisciotte 1 0 0 0 2128 0 2128 2017

Classifica Storiche 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Alessandro Braschi

Il Direttore di Gara
Bruno Marsili

Classifica generata ore: 14:23
Classifica esposta ore:
 1D1100-1/7



Kimera Team

 Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

35 22 Bertellè-Marciano Austin Mini Cooper 3R Team Roma 1 0 0 1 3018 0 3018 2907
36 44 Ermini-Bilechi Mercedes 280 CE Cassiacorse 1 0 0 3 4306 0 4306 4195
37 49 Lombardini-Mugnai Lancia Fulvia Coupè Cassiacorse 1 0 0 3 5049 0 5049 4938
38 27 Berra-Cascio Lancia Fulvia Coupè Cassiacorse 1 0 0 3 5460 0 5460 5349
39 54 Passarini-Villani Bmw  320is Bmw  Drivers Club Italia 1 0 0 0 5587 0 5587 5476
40 41 Barbieri-Barbieri Mercedes 280 SL Cassiacorse 1 0 0 3 6395 0 6395 6284
41 53 Fedeli-Kukhtariova Alfa Romeo Alfetta GTV 2000Topolino Club Firenze 1 0 0 0 9057 0 9057 8946
42 46 Bucciarelli-Lelli Innocenti Mini Cooper Cassiacorse 1 1 1 3 10978 0 10978 10867
43 51 Landozzi-Landozzi Renault Super5 GT Turbo Cassiacorse 1 0 0 3 15019 0 15019 14908
44 36 Gobbo-Gasperini Triumph TR3 A Bologna Auto Storiche 1 0 0 0 16019 0 16019 15908
45 40 Frati-Soffici Alfa Romeo Giulietta Spider Cassiacorse 1 0 0 3 24456 0 24456 24345
46 52 Morandi-Lotti Alfa Romeo Giulia Spider Cassiacorse 1 0 0 3 31573 0 31573 31462
47 39 Francini-Francini Alfa Romeo Giulia 1300 TI Cassiacorse 1 0 0 3 35784 0 35784 35673
48 55 Tamburini-Faragli Alfa Romeo GT Junior 1300Cortona Classic Cars 1 0 0 4 1002115 0 1002115 1E+06
49 45 Lelli-Lelli Fiat 124 Abarth Rally Cassiacorse 1 0 0 3 1003532 0 1003532 1E+06

np 18 De Biase-Garbini Innocenti Mini Cooper SCAME 1 0 0 9

rit 24 "Tiber"-Ciorba Autobianchi A112 Abarth 3R Team Roma 1 1 0 1

51 ISCRITTI
1 NON PARTITI

49 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Alessandro Braschi

Il Direttore di Gara
Bruno Marsili

Classifica generata ore: 14:23
Classifica esposta ore:
 1D1100-2/7



Kimera Team
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Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Orario Altre Totale Dist.
1 71 Pugno-Amendola Lancia Delta Evoluzione Sanremo Corse 2 0 0 0 205 0 205 0
2 70 Stanzione-Arcangioli Lancia Delta Evoluzione Ruoteclassiche Crono Prato2 0 0 0 266 0 266 61
3 72 "Mario"-"Saverio" Mercedes SLK 230 Scuderia 3A Roma 2 0 0 0 270 0 270 65
4 75 Corti-Toccafondi Porsche Boxter Cassiacorse 2 0 0 0 5970 0 5970 5765
5 74 Belli-Paolini Volksw agen Golf Cassiacorse 2 0 0 0 290116 0 290116 289911

5 ISCRITTI
0 NON PARTITI
5 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Moderne 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Alessandro Braschi

Il Direttore di Gara
Bruno Marsili

Classifica generata ore: 14:23
Classifica esposta ore:
 1D1200-3/7



Kimera Team
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Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Orario Altre Totale Dist.
1 23 "Tubi"-"Ganna" Autobianchi A112 Abarth Kinzica 1 1 0 5 111 0 111 0
2 32 Silvagni-Ragazzini Autobianchi A112 Abarth Racing Team Le Fonti 1 1 0 7 121 0 121 10
3 31 "Snoopy"-X Autobianchi A112 Abarth Scuderia Veltro 1 1 0 0 162 0 162 51
4 3 "Edi"-Galletti Autobianchi A112 Abarth Kinzica 1 1 0 5 176 0 176 65
5 20 "Eta"-"Beta" Autobianchi A112 Abarth Ruoteclassiche Crono Prato1 1 0 8 182 0 182 71
6 9 Donati-Marzocchi Autobianchi A112 Abarth SCAME 1 1 0 9 223 0 223 112
7 2 Pantani-Venturin Autobianchi A112 E Kinzica 1 1 0 5 271 0 271 160
8 6 Montanelli-Casali Autobianchi A112 Abarth 3R Team Roma 1 1 0 1 335 0 335 224
9 11 Bacci-Bacci Autobianchi A112 Abarth ASD PM Sport Siena 1 1 0 0 359 0 359 248

10 21 Sambucari-Merla Autobianchi A112 E A112 Club Italia 1 1 0 2 373 0 373 262
11 10 Cadoni-Moretti Autobianchi A112 Abarth Ruoteclassiche Crono Prato1 1 0 8 390 0 390 279
12 30 Balestri-Citernesi Autobianchi A112 Abarth A112 Club Italia 1 1 0 2 396 0 396 285
13 26 Roncolini-Bonolini Autobianchi A112 Abarth Chimera Team 1 1 0 0 888 0 888 777
14 46 Bucciarelli-Lelli Innocenti Mini Cooper Cassiacorse 1 1 1 3 10978 0 10978 10867

rit 24 "Tiber"-Ciorba Autobianchi A112 Abarth 3R Team Roma 1 1 0 1

15 ISCRITTI
0 NON PARTITI

14 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Trofeo A112

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Alessandro Braschi

Il Direttore di Gara
Bruno Marsili

Classifica generata ore: 14:22
Classifica esposta ore:
 1D1010-6/7



Kimera Team
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Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Orario Altre Totale Dist.
1 14 Rinaldi-Bartolozzi Volksw agen Golf GTI 16v Ruoteclassiche Crono Prato1 0 1 8 569 0 569 0
2 47 Casini-Mozzi Alfa Romeo 1750 GTV Cassiacorse 1 0 1 3 1385 0 1385 816
3 46 Bucciarelli-Lelli Innocenti Mini Cooper Cassiacorse 1 1 1 3 10978 0 10978 10409

3 ISCRITTI
0 NON PARTITI
3 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Femminile 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Alessandro Braschi

Il Direttore di Gara
Bruno Marsili

Classifica generata ore: 14:22
Classifica esposta ore:
 1D1001-7/7


